ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.07.2019 № J2
с. Сорочий Лог

О регистрации Казицына Михаила
Игоревича кандидатом в депутаты

Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского

края по одномандатна*у
избирательному округу № 6

Проверив соответствие порядка выдвижения Алтайским региональным
отделением Политическая партия ЛДПР- либерально- демократическая
партия России кандидатом в депутаты Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского края Казицына Михаила Игоревича

требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и
необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в
избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160 и 162 Кодекса
Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия
муниципального образования Сорочелоговского сельсовета Первомайского
района Алтайского края РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Казицына Михаила Игоревича 18 сентября 1999
года рождения, проживающего жительства Алтайский край г.
Барнаул ул. Антона Петрова дом 108 а кв. 65.

Место работы МБДОУ детский сад №128 должность -сторож,
выдвинутого избирательным объединением _ Алтайским региональным

отделением Политическая партия ЛДПР- либерально- демократическая
партия России кандидатом в депутаты Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского края по одномандатно^
избирательному округу № 6 в 13 часов 15 минут «10» июля 2019 года.

2. Выдать Казицыну Михаилу Игоревичу решение о регистрации
установленного образца.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Ю.А. Мананникова

Е.В. Третьякова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.07.2019 №J_3
с. Сорочий Лог

О регистрации Мокрова Александра
Юрьевича, кандидатом в депутаты

Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского

края по одномандатному
избирательному округу № 4

Проверив соответствие порядка выдвижения Алтайским региональным
отделением Политическая партия ЛДПР- либерально- демократическая
партия России кандидатом Мокрова Александра Юрьевича,

в депутаты Сорочелоговского сельсовета Первомайского района
Алтайского края требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и
необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в
избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160 и 162 Кодекса
Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия
муниципального образования Сорочелоговского сельсовета Первомайского
района Алтайского края РЕШИЛА:

Зарегистрировать Мокрова Александра Юрьевича, 01 октября 1978
года рождения , место рождения гор. Барнаул, адрес места
жительства Алтайский край Первомайский район с. Сорочий Лог
ул. Пушкина дом 3, род занятий пенсионер,

выдвинутого избирательным объединением _ Алтайским региональным
отделением Политическая партия ЛДПР- либерально- демократическая
партия России кандидатом в депутаты Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского края по_____ одноманЬштю^иу
избирательному округу № 4 в13 часов 21 минут «10» июля 2019 года.

2. Выдать Мокрову Александру Юрьевичу решение о регистрации
установленного образца.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

у 4"
Председатель , Ю.А. Мананникова

Цщ Ы 4

Секретарь /$  * // Е.В. Третьякова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.07.2019 №_14
с. Сорочий Лог

О регистрации Байбородина
Александра Геннадьевича , кандидатом

в депутаты Сорочелоговского
сельсовета Первомайского района

Алтайского края по оди ом а и damn ом у
избирательному округу № 2

Проверив соответствие порядка выдвижения Алтайским региональным
отделением Политическая партия ЛДПР- либерально- демократическая
партия России кандидатом Байбородина Александра Геннадьевича ,

в депутаты Сорочелоговского сельсовета Первомайского района
Алтайского края требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и
необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в
избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160 и 162 Кодекса
Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия
муниципального образования Сорочелоговского сельсовета Первомайского
района Алтайского края РЕШИЛА:

Зарегистрировать: Байбородина Александра Геннадьевича 17 апреля 1975
г.р., место рождения г. Барнаул, адрес места жительства Алтайский край г.
Барнаул Ленинский района ул. Попова дом 76 кв.41, род занятий ИП
выдвинутого избирательным объединением Алтайским региональным
отделением Политическая партия ЛДПР- либерально
демократическая партия России кандидатом в депутаты
Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края
по одномандатному избирательному округу № 2 в 13 часов 25 минут
«10» июля 2019 года.

2. Выдать Байбородину Александру Геннадьевичу решение о
регистрации установленного образца.

в установленном порядке.

Ю.А. Мананникова

Е.В. Третьякова

3. Настоя^,

Председателе

Секретар

ение обнародовать

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

23.07. 2019 № 15
с. Сорочий Лог

О регистрации Пивченко Максима
Викторовича кандидатом в депутаты

Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского

края по одномандатному
избирательному округу № 7

Проверив соответствие порядка выдвижения Алтайским региональным
отделением Политическая партия ЛДПР- либерально- демократическая
партия России кандидатом Пивченко Максима Викторовича

в депутаты Сорочелоговского сельсовета Первомайского района
Алтайского края требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и
необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в
избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160 и 162 Кодекса
Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия
муниципального образования Сорочелоговского сельсовета Первомайского
района Алтайского края РЕШИЛА:

Зарегистрировать Пивченко Максима Викторовича 05 сентября 1987 г.р..
место рождения с. Тюменцево Тюменцевского района, адрес места
жительства: Алтайский край Тюменцевский района с. Тюменцево ул.
Ленина дом 17, место работы МРСК Сибири «Алтайэнерго» в должности
ведущего инженера службы изоляции,

выдвинутого избирательным объединением _ Алтайским региональным
отделением Политическая партия ЛДПР- либерально- демократическая
партия России кандидатом в депутаты Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского края по_____ одномандатному
избирательному округу №7 в13 часов 29 минут «10» июля 2019 года.

2. Выдать Пивченко Максиму Викторовичу решение о регистрации
установленного образца.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Е.В. Третьякова

Ю.А. Мананникова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

23.07. 2019 № 16
с. Сорочий Лог

О регистрации Пановой Юлии
Александровны, кандидатом в депутаты

Сорочелоговского сельсовета
Первомайского района Алтайского

края по одномандатному
избирательному округу № 5

Проверив соответствие порядка выдвижения Алтайским региональным
отделением Политическая партия ЛДПР- либерально- демократическая
партия России кандидатом Пановой Юлии Александровны, ,

в депутаты Сорочелоговского сельсовета Первомайского района
Алтайского края требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и
необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в
избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160 и 162 Кодекса
Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия
муниципального образования Сорочелоговского сельсовета Первомайского
района Алтайского края РЕШИЛА:

Зарегистрировать Панову Юлию Александровну 12 июля 1999 г.р., место
рождения г. Барнаул, адрес места жительства г. Барнаул Индустриальный
район ул. Ореховая до 8, род занятий студентка 4 курса Алтайского
архитектурного колледжа.
выдвинутого избирательным объединением _ Алтайским региональным
отделением Политическая партия ЛДПР- либерально
демократическая партия России кандидатом

кандидатом в депутаты Сорочелоговского сельсовета Первомайского района
Алтайского края по одномандтпн^чу избирательному округу № 5 в13
часов 33 минут «10» июля 2019 года.

2. Выдать Пановой Юлии Александровне решение о регистрации
установленного образца.

3. Настоящее, решение обнародовать в установленном порядке.

Е.В. Третьякова

Ю.А. Мананникова